
寒中お見舞い申し上げます。新しい年になりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか?

弊社は早速多くのお客様からご注文を頂き、製造・出荷を随時進めております。今年は「耐震エクステリア」の

認知を高めていくと共に新商品の開発にも力を入れていきたい所存です。

令和2年の大林株式会社をご期待くださいませ!本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

昨年末に郡上本社事務所と併設されている工場の照明がLEDに変わりました!

以前と比べると格段に明るくなり、早い時間に暗くなり始めてしまう冬の時期も作業がしやすくなりました。

細かい作業を伴う数寄屋、FITシリーズの製造がより丁寧に、より正確に行えるようになったかと思います。

今後もより品質の高い製品をご提供できるように努めてまいります。

Before After

2月6日(木)、7日(金)の2日間パシフィコ横浜で行われる「震災対策技術展」横浜に出展致します。

震災対策技術展は、1995年阪神・淡路大震災を機に始まった世界初の震災対策技術展です。1997年から徐々に

出展地域を増やしながら、毎年開催されています。今回弊社は横浜会場に出展します。

頻発する自然災害で危機意識が高まる中、弊社が掲げる「耐震エクステリア」がより多くの人命を守れるよう

商品や震災への備えの重要性をご理解頂ければと思います。お近くの方は是非お立ち寄りくださいませ。



施工者様向けマニュアルが新しくなり、以前よりも

分かりやすく、見やすくなりました。

施工だけではなく、搬入について、設計の際に気を付け

て頂きたいことも併せて掲載しましたので、設計者様も

一度ご覧頂ければと思います。

何かご不明な点があれば、いつでもご連絡くださいませ。

いよいよ開催が迫ってきた東京オリンピッ

ク・パラリンピックですが、上位の競技者に贈

られる表彰状は岐阜 美濃の美濃和紙が採用され

ました。現在、伝統的な手すきで作られる和紙

作りの準備が進められています。

世界トップクラスの選手が手にする大切な

表彰状に岐阜の伝統が採用されるのはうれしい

ことです。是非、日本人選手にも手にとって

頂きたいです。

本年もたくさんのご依頼をお待ち申し上げております。

何卒「大林株式会社」をよろしくお願い致します。

ガーデン畳の新しいカタログが出来上がりました!

ガーデン畳だけではなく、畳デッキ、ファニチャー、ペット用も

掲載していますので、お客様にもご提案しやすくなったのではと

思います。実際にガーデン畳をご採用頂いたペットサロン様の

インタビューもありますので、是非ご覧ください。

今まであまり見かけなかった「和」を感じるガーデンアイテムです。

屋内外問わず様々な場所に使用でき、和風過ぎない取り入れやすい

デザインになっています。

見た目だけではなく、使い勝手にもこだわり、

⾧く綺麗にお使い頂けます。

カタログご希望の方はお問合せ下さいませ。


